
OBWIESZCZENIE 
Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka 

z dnia 9 kwietnia 2020 roku 
 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka podaje do wiadomości 
wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez 
pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 

NR  
OBWODU 

GŁOSOWANIA 
GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

1 

sołectwo NOWA WIEŚ WIELKA-CZĘŚĆ, ULICE: AKACJOWA, ALEJA POKOJU, 

BUKOWA, BYDGOSKA-NUMERY NIEPARZYSTE OD NR 1 DO KOŃCA i NUMERY 

PARZYSTE OD NR 2 DO NR 54 (tj. od ul. Komunalnej do przejazdu kolejowego), 

DOLINA, DWORCOWA, GAJOWA, JAGODOWA, JARZĘBINOWA, KALINOWA, 

KASZTANOWA, KLONOWA, KOMUNALNA, KONWALIOWA, KWIATOWA, 

LIPOWA, ŁUBINOWA, MIŁA, OGRODOWA, PAPROCIA, PERŁOWA, PIĘKNA, 

POLNA, PRZEMYSŁOWA, ROLNA, SASANKOWA, SŁONECZNA, SŁOWIAŃSKA, 

SPACEROWA, STEPOWA, TARGOWA, WRZOSOWA, ŻWIROWA 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ,  

OGRODOWA 2A, 86-060 Nowa Wieś Wielka 

 

 

2 

sołectwo BRZOZA-CZĘŚĆ, ULICE: AKACJOWA, BRZOZOWA, BYGOSKA, CISOWA, 

DOLINA, EMILII GIERCZAK, GAJOWA, KOLEJOWA, KWIATOWA, LIPOWA, 

ŁABISZYŃSKA, MALINOWA, MODRAKOWA, OGRODOWA, OKRĘŻNA, POLNA, 

POPRZECZNA, POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, PROJEKTOWANA, RÓŻANA, 

SŁONECZNA, SOSNOWA, SZKOLNA, ŚWIERKOWA, TOPOLOWA, WIEJSKA,  

wsie: CHMIELNIKI, EMILIANOWO, PIECKI 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA,  

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 31A, 86-061 Brzoza 

 

3 

sołectwa: DZIEMIONNA, JANUSZKOWO, DOBROMIERZ, LESZYCE, NOWA 

WIOSKA, NOWA WIEŚ WIELKA-CZĘŚĆ, ULICE: BŁĘKITNA, BORÓWKOWA, 

BRZOZOWA, BYDGOSKA-NUMERY PARZYSTE OD NR 56 DO KOŃCA (tj. od 

przejazdu kolejowego do Januszkowa), DESZCZOWA, DĘBOWA, DŁUGA, GRADOWA, 

GRANICZNA, JODŁOWA, KOLEJOWA, KRĘTA, LEŚNA, ŁOSIOWA, MIODOWA, 

MODRAKOWA, NAD TOREM, OWSIANA, SOSNOWA, STOLARSKA, ŚWIERKOWA, 

TARTACZNA, WIADUKTOWA, WOJSKA POLSKIEGO, ZAKŁADOWA, ZAMKOWA, 

ZBOŻOWA, ŻYTNIA 

SZKOŁA PODSTAWOWA,  

OGRODOWA 1, 86-060 Nowa Wieś Wielka 

4 

sołectwa: BRZOZA-CZĘŚĆ, ULICE: BOCIANOWA, BUKOWA, DĘBOWA, GOŁĘBIA, 

GROCHOWSKIEGO, JASKÓŁCZA, JASTRZĘBIA, JARZĘBINOWA, KALINOWA, 

KANARKOWA, KASZTANOWA, KLONOWA, KONWALIOWA, KRUCZA, 

KUKUŁCZA, KRÓTKA, LEŚNA, ŁABĘDZIA, MORSKA, ORLA, PAWIA, 

PORZECZKOWA, PTASIA, PRZEMYSŁOWA, SKOWRONKOWA, SOKOLA, SOWIA, 

SPOKOJNA, STRUSIA, ŚLIWKOWA, 

sołectwo OLIMPIN 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA,  

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 31A, 86-061 Brzoza 

 

5 sołectwa: KOBYLARNIA, NOWE SMOLNO 
ŚWIETLICA WIEJSKA, Nowe Smolno 10,  

86-061 Brzoza 

6 sołectwa: JAKUBOWO, KOLANKOWO, PRĄDOCIN 

 

ŚWIETLICA WIEJSKA, Prądocin  

BYDGOSKA 14, 86-060 Nowa Wieś Wielka 

 

7 sołectwo DĄBROWA WIELKA 
ŚWIETLICA WIEJSKA, Dąbrowa Wielka 17,  

86-060 Nowa Wieś Wielka 

8 sołectwo TARKOWO DOLNE 
ŚWIETLICA WIEJSKA, Tarkowo Dolne 43,  

86-060 Nowa Wieś Wielka 

 Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  
1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu                

osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:  
a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, 
b) całkowitej niezdolności do pracy, 
c) niezdolności do samodzielnej egzystencji, 
d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 

a także wyborcy о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub 
3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 

zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374); 
Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy 
podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r. 
Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w 
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 
1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 
2) całkowitej niezdolności do pracy; 
3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 
4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 
5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;  
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 
Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r. 
Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 700 do godz. 2100.                                                                  

 Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka 
                                                                                                 /-/Wojciech OSKWAREK 


